
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район 
«Средняя общеобразовательная школа № 38 

имени Петра Максимовича Бежко»

П Р И К А З
0 S . 2023 г.

Ст. Нововеличковская

Об утверждении годового плана работы ШВР

В целях активизации работы штаба воспитательной работы в новом 
2023-2024 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2023-2024 
учебный год.

2. Заместителю директора по ВР Кашириной Н.Н. обеспечить 
своевременное и качественное выполнение запланированной работы.

3. Ответственность за исполнением данного приказа возложить на зам.


